
竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0108-240495

因佛山大良项目施工需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进

行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 28 日（星期三）上

午 10：00 前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1
预应力混凝

土管桩
PHC-500(125)AB-C80 米 35000

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，单价为固定价，供应商报

价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸

（含卸货）、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应

商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 12 月 10 日至 2025 年 4 月 10 日，实际供货时间可能与

交货时间存在差异，成交人不得因此向采购人提出任何补偿要求。

3、交货地点：广东佛山大良基坑支护及桩基础项目指定地点。

4、付款方式：根据每月施工需求进行供货，货物到达合同指定交货地点，

经买方验收合格,卖方开具增值税专用发票；按月结算，结算完成后 2 个月内支

付至结算金额的 97%，剩余的 3%转质量保证金，待质保期满后无息退还。采用云

信、E 信及电建融信方式（包括但不限于不长于 6 个月）支付货款时，云信、E

信及电建融信贴现产生的贴息费用由买方承担，平台手续费由卖方承担。

5、质量标准或要求：报价产品必须符合国家标准及相应的设计指标要求，

提供各种规格管桩每批次的出厂合格证、产品出厂单。按照监理或业主要求及时

提供第三方型式检验报告。

6、质保期：本合同项下货物的质量保证期为卖方货到工地交付后 3个月。

自双方最终验收合格之日（如需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，

还需政府相关部门检验合格）起计算。



7、响应人的资格要求：

7.1、响应人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人，提供的产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机

构出具的证书或检验报告。

7.2、响应人应具有类似产品供货业绩，提供 2022 年至今合同金额不低于

100万的供货合同不少于2份（代理商提供自身或代理生产厂家的业绩均被认可），

附合同扫描件。

7.3、响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

7.4、本次竞价不接受联合体参与。

7.5、响应人必须是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

7.6、响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

8、全平台流程无需提供纸质版文件

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、本次采购项目采用两轮报价方式、第二轮报价不得高于第一轮报价，若

第二轮报价高于第一轮报价，将做否决处理。第二轮报价时间另行通知。

三、第 轮报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1
预应力混凝

土管桩
PHC-500(125)AB-C80 35000

……

总计

报价有效期：60 天

四、联系方式

采 购 人： 中国水利水电第八工程局有限公司

地 址： 湖南省长沙市天心区常青路 8号

联 系 人： 李先生

电 话： 0731-82242506



采购机构：中国水利水电第八工程局有限公司采购中心

地 址：湖南省长沙市天心区常青路 8号

联 系 人：彭女士

电 话：0731-82866470

2024 年 11 月 22 日


	5、质量标准或要求：报价产品必须符合国家标准及相应的设计指标要求，提供各种规格管桩每批次的出厂合格证
	三、第    轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T15:57:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




